



LEHDISTÖTIEDOTE

Julkaisuvapaa 19.11.2007 klo 16.15

KIINTEISTÖ OY SEINÄJOEN Y-TALON SUUNNITTELIJAT ON VALITTU

**Sopimusten allekirjoitustilaisuus pidetään maanantaina 19.11.2007 klo 16.15 - 17.30
Seinäjoen keskussairaalan P-rakennuksen kokoushuoneessa 2, os. Hanneksenrinne 7,
Seinäjoki.**

Allekirjoitustilaisuus on avoin lehdistön edustajille.

Kiinteistö Oy Seinäjoen Y-talon puolesta suunnittelusopimusten allekirjoittajina ovat hallituksen puheenjohtaja Jarmo Korhonen ja toimitusjohtaja Timo Luomaranta.

Y-TALON SUUNNITTELIJAT:

**Arkkitehtisuunnittelu
Pääsuunnittelija**

**UKI Arkkitehdit Oy, Oulu
Antti Vanhala, arkkitehti**

Rakenne- ja geotekninen suunnittelu

Sesca Solutions Oy, Vaasa

LVIA- ja KSL-tekniinen suunnittelu

**Insinööritoimisto Olof Granlund Oy,
Helsinki / Vaasa / Seinäjoki**

**Sähkö-, tele- ja turvajärjestelmien
suunnittelu**

**Insinööritoimisto Tauno Nissinen Oy,
Helsinki**

**Lisäksi allekirjoitetaan Y-talon projektipäällikön /
rakennusteknisen valvojan konsulttisopimus**

**JiiHoo-Lämpörakentaja Oy,
projektipäällikkönä Jukka Hakola**

Kiinteistö Oy Seinäjoen Y-talon omistajina ovat Etelä-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymä (51%) ja Seinäjoen kaupunki (49%). Y-talon hankesuunnitelma on laadittu vuosina 2003 – 2005. Luonnossuunnittelu on käynnistynyt tammikuussa 2007 ja toiminnallinen tilasuunnittelu elokuussa 2007. Tavoitteena on aloittaa maanrakennustyöt huhtikuussa 2009 ja varsinainen rakentaminen syyskuussa 2009. Y-talo on käyttöönottovalmis alkuvuodesta 2012. Tavoitehintalaskelman mukainen kustannusarvio on 44,6 miljoonaa euroa.

Seinäjoen keskussairaalan kylkeen rakennettavaan Y-taloon tulevat sijoittumaan

- maakunnallinen päivystyskeskus (perusterveydenhuollon ja erikoissairaanhoidon yhteinen päivystyskeskus)
- Etelä-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin toimitiloja (mm. vaativan kuntoutuksen osasto, geriatrian, kliinisen kemian, fysiologian ja neurofysiologian tiloja, fysioterapian ja toimintaterapian tiloja sekä dialyysiyksikkö)
- Seinäjoen seudun terveystyhtymän toimitiloja (mm. lääkäreiden vastaanottotilat, fysioterapia, akuuttiosasto ja kuntoutumisyksikkö)
- Seinäjoen koulutuskuntayhtymän toimitiloja (Seinäjoen ammattikorkeakoulun sosiaali- ja terveysalan hyvinvointiklinikka)

Rakennuksen kokonaispinta-ala on noin 28 900 m².

Timo Luomaranta, toimitusjohtaja

puh. 0400 567 980, timo.luomaranta@epshp.fi

Kiinteistö Oy Seinäjoen Y-talo: Koskenalantie 16, Seinäjoki (Mediwest).